黄山市物价局文件

	黄价字〔2017〕51号

关于调整全市医疗危险废物处置收费

标准的通知

黄山福昌医疗危险废物处置中心有限公司：

根据国家发改委 国家环保总局 卫生部 财政部 建设部《关于实行危险废物处置收费制度促进危险废物处置产业化的通知》（发改价格〔2003〕1874号）有关规定，并结合近年来危险废物处置成本大幅上升的实际情况，经研究，同意你公司医疗危险废物处置收费标准进行调整，有关事项通知如下：

    一、收费标准

1.县及县以上医院住院（含部队、民办医院）：2.5元/床日。

2.乡镇卫生院住院：1.5元/床日。

3.县及县以上医院门诊：600-1000元/月；县及县以上非医院诊所、疾控中心、妇幼保健站：150-500元/月。具体执行标准由收缴方与医疗机构根据医疗危险废物量确定。

二、接通知后立即到市政务中心物价局窗口办理《服务价格登记证》变更手续；所征收的资金，单独列帐，专款专用，接受财政、物价等部门的监督。

三、认真做好危险废物处置收费公示工作，你公司应在收费场所醒目位置公示收费项目、收费标准，接受社会监督。

四、本通知自2017年6 月10日起执行。原黄山市物价局《关于医疗危险废物处置费的批复》（黄价〔2007〕111号）同时废止。

                            黄山市物价局

                             2017年6月2日

抄送：省物价局，市政府办，市财政局，市卫生计生委，市环保局，黄山城投集团，市价检分局，市政务中心物价局窗口，各区县物价局、卫生计生委、环保局，市直医疗机构。

PAGE
2